trius junior.—Demonicus.—Dexocrates.—Diocles. — Diodorus. — Dionysius. — Diophantus. — Dioxyppus. — Diphilus.—Dromo. — Ephantides. — Ephippus. — Epicrates. — Epigenes.—Epilycus. — Epimicus. — Eriphus.—Euangelus.—Eubulides. — Eubulus.—Eudoxus.—Eunicus.—Euphron. — Eupolis. — Euthycles.—Hegemon. — Hegesippus. — Heniochus. — Heraclides. — Heraclitus.—Hermippus.—Hipparchus. — Laon. — Leucon. — Lynceus.—Lysippus. — Machou.—Magnes.—Menander.—Menecrates—Metagenes.—Mnesimachus.—Myllus.—Myrtilus.—Nausicrates.—Nico.—Nicocharies.—Nicolaus.—Nicomachus.—Nicomachus jun.—Nicophon.—Nicostratus.—Ophelio.—Pherecrates.—Philemonis fragm.—Philetaerus.—Philippides.—Philiscus. — Philonides. — Philostephanus. — Philyllius.—Phoenicides. — Phrynicus. — Plato.—Poliochus. — Polyzelus.—Posidippus. Sannyrion — Simylus.—Sophilus.—Sosicrates.—Sosipater.—Sosippus.—Sotades. — Stephanus.—Strato.—Strattis.—Susarion.—Teleclides.—Tellen.—Theognetus.—Theophilus.—Theopompus. — Thugenides.—Timocles.—Timostratus. — Timotheus.—Tolynus.—Xenarchus. — Xeno.

Vol. 1. Parisiis, 1855. 8º maj. Въ коп. пер. (11,151).

14375. *Geographi graeci minores ex recensione et cum annotatione Godofr. Bernhardy.* Vol. I. Dionysius Periegetes graece et latine cum vetustis commentariis et interpretationibus ex recensione et cum annotatione. Pars I. vol. 1. Lipsiae, 1828. 8º. Въ коп. пер. (Б. 643).

14376. *Gnomologicum graecolatinum*, hoc est: sententiae graviss. sapientissimae, et ingenti numero selectissimae: commonefactio- nes de omnibus quae in vita solent accidere ac de quibus ratio sine Spiritu S. sine agnitione filii Dei, naturali luce potest monere, dicere, docere, praecipere. Exempla etiam varia praeceptorum graece linguae, et dialectorum, secundum omnes partes grammaticae. descriptae ex omnibus fere graecis, multis etiam latinis veteribus auctoribus exstantibus: libris videlicet philosophorum, historicorum, medicorum, geographorum, rhetorum, sophistarum, philologorum, poëtarum ac patrum et editae atque expositae in gratiam piae ac studiosae juventutis, opera et studio Mich. Neandri Soraviensis. Part. I—II vol. 1. Basiliae, 1564. 8º. Въ пергм. пер. (10,118).

14377. *Opus aureum et scholasticum, in quo continentur Pythagorae carmina aurea, Phocylidis, Theognidis et aliorum poëmatum, quae sequens pagella enumerabit. Edita omnia studio et cura Michaëlis Neandri Soraviensis.* Pars I. Pythagorae carmina aurea.—Phocylidae poëma admonitorium. — Theognidis Megarensis poëtae Sicali gnomologia. — Gnomologici libri duo. — Apophthegmatum libri duo. — Pars II. Nili episcopi et Martyris praecepta de pietate et moribus.—Coluthi Lycopolitae Thebaei Helenae raptus. — Tryphiodori poëtae Aegyptii de Troiae excidio.—Cointi Smyrnaei popularis Homeri, de Troiae excidio libri duo et redditus graecorum